24.07.2024, ФГАОУ ВО "КФУ им. В.И. Вернадского" 39
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: Н. А. Шадчнева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Яцков
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. М. Доля_____________________________________________________ ______ ________
(И.О. Фамилия)

Т. Д. Андреева________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

В. А. Белоглазов_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

В. Б. Калиберденко
(И.О. Фамилия)

Л. В. Козлова
(И.О. Фамилия)

Т. О. Курзина
(И.О. Фамилия)

Д. В. Лазаренко_________________________________________ ______________________
(И.О. Фамилия)

Д. Ш. Мевлюдова______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. А. Мороз
(И.О. Фамилия)

3. Ф. Мумджи_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Семенов________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. Г. Ульченко_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Хан____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Шадчнева_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. Г. Шкадова_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. А. Яцков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдульваапова Нурие-Шерфе Лятиф
къызы

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Абдурашидов Амет Рустемович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Аблаева Сабрие Зауровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Амирова Тамила Иззетовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Астафуров Дмитрий Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гаптракипов Магомед Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ермоленко Алёна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зенцова Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ибраимова Элина Эмилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ивахненко Полина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Изетова Нилюфер Азизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Измаилова Сафие Эсатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Каракурсакова Реяна Вельшаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Карпенко Яна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Клешнева Мария Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Куку Фатма Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кумкова Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Курбанова Эвелина Зеидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Курди Мухаммад Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Куринный Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Куртбединова Нарие Меймедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Куценко Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

2

Ландина Алёна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Миналиева Асие Сейдаметовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Михалкина Алена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Недялков Антон Геннадиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Нормирзаев Мухсиддин Акмал угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Поздняков Сергей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Пономарева Диана Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Приходько Павел Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Пятько Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сабер Анфал Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сеитхалилова Камила Шухратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Семеняка Лилия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Соколовская Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Туманов Федор Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Усейнов Арслан Ридванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Усеинова Алиме Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чахова Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чекотков Артем Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Черкасова Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чижевская Дарья Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шевчук Яна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Юрова Арина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Яблоновская Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Н. А. Шадчнева
(И.О. Фамилия)

Е. М. Доля
(И.О. Фамилия)

И. А. Яцков

3

(подпись) (И.О. Фамилия)

4